
РАКОМЕТНА ФЕДЕРАЦИЈА НА МАКЕДОНИЈА 

11.03.2020 год. 

С К О П Ј Е 

БИЛТЕН бр 8/2019 год. 

Комесарот за натпревари на ден 11.03.2020 год. разгледувајќи ги 

пристигнатите службени материјали ги донесе следните: 

О Д Л У К И 

1.Врз основа на службените записници од VIII – тo коло на пионерска машка лига 1 гр. 

Комесарот за натпревари ги регистрира следните натпревари: 

04.03.2020 ГРК ОХРИД – ЕНХАЛОН   18:9 (6:4) 

07.03.2020 ЕУРОФАРМ ПЕЛИСТЕР – СТРУГА службено 

07.03.2020 САНИ – ПЕЛИСТЕР   13:19 (5:10) 

09.03.2020 ПРЕСПА ВАРДАР – РШ КЛ 7  09:27 (5:13)  

 

2.Врз основ на Статутот на РФМ и Дисциплинскиот правилник на Ракометна федерација 

на Македонија, Првостепената Дисциплинска комисија на РФМ, со Претседател 

Димитар Ристовски и членови на Комисијата: Драги Огненовски и Влатко Мицев, на 

состанокот одржан на ден 10.03.2020, по разгледување на потребната документација ја 

донесе следната  

О Д Л У К А 

Согласно Чл. 6 од Пропозиции за натпреварување во пионерски лиги на РФМ, 

натпреварор РК Еурофарм Пелистер – РК Струга, се регистрира со службен резултат 

10:0 за екипата на РК Струга и -1 (минус еден) бод за екипата на РК Еурофарм Пелистер. 

Правна поука: Против одлуката донесена од прв степен може да се изјави жалба пред 

второстепен орган , а преку органот кој го довел првостепеното решение , во рок од 8 

дена од денот на доставување на одлуката. 

 

Т А Б Е Л А 

ПИОНЕРСКА ЛИГА МАЖИ - ГРУПА 1 – СЕЗОНА 2019/20 – ТАБЕЛА 

ПОЗ ТИМ ОН ПОБ НЕР ПОР ГД ГП ГР БОД 

1 РШ КЛ 7 8 8 0 0 201 104 97 24 

2 РК Охрид 2013 8 7 0 1 176 121 55 21 

3 РК Струга 8 6 0 2 163 125 38 18 

4 РК Пелистер 8 5 0 3 150 142 8 15 

5 РК Сани 8 3 0 5 165 174 -9 9 

6 РК Еурофарм 

Пелистер 

8 2 0 6 116 162 -46 5 

7 РК Енхалон 8 1 0 7 121 178 -57 3 

8 РК Преспа 

Вардар 

8 0 0 8 112 198 -86 0 

 

Изработил       Потврдил 

Координатор за пионерски и кадетски лиги  Комесар за младински лиги 

Даниела Дамјановска     Јовица Крстаноски 


